
Ostróda, dnia 02.03.2022 r. 

ZP.2610.6.2022.MT 

 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa mieszanki stabilizującej 0-31,5 z kruszywa łamanego 

oraz gruzu betonowego kruszonego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych  

w Ostródzie” z podziałem na części, znak ZP.2610.6.2022.MT, ogłoszenie o zamówieniu 

nr 2022/BZP 00064242/01 z dnia 2022-02-22 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 299 092,00 zł,  

w tym: 

Część Nr 1 - 101 422,00 zł brutto 

Część Nr 2 - 164 125,00 zł brutto 

Część Nr 3 - 33 545,00 zł brutto. 

 

Oferta Nr 1 Usługi Sprzętowe Bożena Zaniewska, ul. Ogrodowa 26/2, 14-400 Pasłęk, 

NIP: 5781625305 

 Część Nr 2 - cena oferty brutto 153 719,25 PLN 
 

        Z poważaniem 

 


		2022-03-02T11:21:27+0100




